PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 августа 2015 г.

	№ 146/857-3

	г. Кашин

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
территориальной избирательной комиссии Кашинского района

В соответствии со статьями 20, 22  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Кашинского района  постановляет:

1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в составе трех человек:

- Игнатенков Сергей Иванович – член территориальной избирательной комиссии Кашинского района с правом решающего голоса, руководитель группы;

- Андреев Андрей Анатольевич  - член территориальной избирательной комиссии Кашинского района с правом решающего голоса;

- Унина Юлия Юрьевна - член территориальной избирательной комиссии Кашинского района с правом решающего голоса.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	                                           Н.А.Бурова